АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2015 №33
д.Бурмистрово

О внесении изменений в административный
регламент  от 20.08.2012 № 26 «О предоставлении
муниципальной услуги по подготовке и выдаче
разрешения на строительство индивидуальных
жилых домов»

          В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 227-ФЗ (ред. от 03.12.2012) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.10 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.6 читать в новой редакции следующего содержания:
«Полный перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
- заявление о выдаче разрешения на строительство
- правоустанавливающие документы на земельный участок;
- градостроительный план земельного участка;
- схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства.
В случае если документы подает представитель заявителя, дополнительно предоставляются:
- документ, удостоверяющий личность представителя заявителя (копия);
- надлежащим образом заверенная доверенность (копия).
При предоставлении копии документа необходимо предъявление оригинала, оригиналы сличаются с копиями и возвращаются заявителю.
2.6.1 Перечень необходимых и обязательных для предоставления муниципальной услуги документов, предоставляемых лично заявителем (с 01.07.2012 г.). Указанные документы предоставляются заявителем в копиях и оригиналах, оригиналы сличаются с копиями и возвращаются заявителю:
- схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства.
2.6.2 Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги и находящихся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, истребуемых сотрудниками Администрации Бурмистровского сельсовета самостоятельно, или предоставляемых заявителем по желанию (с 01.07.2012 г.):
- правоустанавливающие документы на земельный участок;
- градостроительный план земельного участка;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знаменка» и на официальном сайте в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета                                          К.В.Ульченко